
UCHWAŁA  Nr   851/05 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia   12  stycznia  2005 roku 

 
w sprawie  układu  wykonawczego  budżetu  województwa  na  2005 rok 

 
Na podstawie art.126, ust.1, pkt 1 i pkt 2, ust.2 - 4 ustawy z dnia 26 listopada  1998r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391,  Nr 65, poz.594, Nr 
96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 
121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703) i rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2000 roku, w sprawie szczegółowych zasad gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych 
jednostek budżetowych oraz szczegółowych zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do 
budżetu przez zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze jednostek budżetowych (Dz.U. 
Nr 122, poz.1333) oraz §5 i §12 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 
2005 rok - uchwala się,  co następuje: 

§ 1                                                                     
Ustala się układ wykonawczy budżetu województwa na 2005 rok, zgodnie  
z  załącznikami  Nr 1  i  Nr 2. 

  § 2 
1. Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informacje o ostatecznych  
    kwotach dochodów i wydatków tych jednostek, wynikających z układu  
    wykonawczego budżetu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały 
    -  za pośrednictwem  Dyrektorów Departamentów. 
2. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują projekty planów finansowych 
    do wielkości wynikających z informacji, o których mowa w pkt 1  
    i  je  zatwierdzają.  

§ 3 
Departament Budżetu i Finansów opracuje zbiorczy plan finansowy Urzędu  
Marszałkowskiego i przekazuje do zatwierdzenia Marszałkowi Województwa.  

 
§ 4 

1. Dyrektorzy Departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych 
     Urzędu Marszałkowskiego na podstawie układu wykonawczego, o którym  
     mowa w § 1 niniejszej uchwały, opracują plany rzeczowo-finansowe  
     w ujęciu zadaniowym w częściach objętych zakresem swojego działania. 
2. Plany rzeczowo-finansowe, o których mowa w pkt 1, podlegają 
      zatwierdzeniu  przez Zarząd Województwa. 
 

§ 5 
1. Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym i zakładom budżetowym,  
    wynikające z § 5 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa  
    Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu  
    województwa na 2005 rok, informacje o ostatecznych kwotach przychodów  
    i wydatków: 

1)  środków specjalnych gromadzonych przez jednostki budżetowe na 
 wyodrębnionym rachunku bankowym, 

2)  gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych, 



3)  zakładów budżetowych 
     - za pośrednictwem Dyrektorów Departamentów. 
 
2.  Kierownicy    jednostek    organizacyjnych     dostosują     projekty     planów      

finansowych do wielkości wynikających z informacji, o których mowa  
w pkt 1  i  je  zatwierdzają. 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom Departamentów i 
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego oraz Skarbnikowi 
Województwa. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 
roku.                                                  
                                                                              
                                                                            Marszałek Województwa 
                                                                                         
                                                                               Franciszek Wołodźko                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY STYCZEŃ/2005         
    
 

kwota w zł.

Symbol Nazwa Plan po 
zmianach 

 010  Rolnictwo i łowiectwo 2.460.600

 600  Transport i łączność 55.000

 700  Gospodarka mieszkaniowa 58.000

 710  Działalność usługowa 147.000

 750  Administracja publiczna 150.000

 756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jedn. nie posiad. osob. prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

55.372.530

 758  Różne rozliczenia 54.886.315

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126.000

    OGÓŁEM 113.255.445
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 I   Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z 
zakr. admin. rząd. 

  2.423.000  

    
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. 
bież. z zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. 
ustawami realiz. przez sam. woj. 

2210 1.423.000  

    
Dotacje cel.otrzym.z budż.państwa na inwest. i 
zakupy inwest.z zakr. admin.rząd.oraz inne 
zad. zlec. ustaw. real.przez sam.woj. 

6510 1.000.000  

 VIII  Pozostałe dochody   37.600  

    
Doch.z najmu i dzierż. skł.maj.Skarbu Pań., 
j.s.t. lub innych jedn.zal.do sekt.fin.publ. oraz 
innych um.o pod.charakt. 

0750 37.600  

    OGÓŁEM   2.460.600  
 

 
 
 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na 
zad. z zakr. admin. rząd.   83.000  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. 
bież. z zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. 
ustawami realiz. przez sam. woj. 

2210 83.000  

  OGÓŁEM   83.000  



   

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH M 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   37.600  

  
Doch.z najmu i dzierż. skł.maj.Skarbu Pań., 
j.s.t. lub innych jedn.zal.do sekt.fin.publ. oraz 
innych um.o pod.charakt. 

0750 37.600  

  OGÓŁEM   37.600  
 
 
 
 
 
 

   

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na 
zad. z zakr. admin. rząd.   2.340.000  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. 
bież. z zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. 
ustawami realiz. przez sam. woj. 

2210 1.340.000  

  
Dotacje cel.otrzym.z budż.państwa na inwest. i 
zakupy inwest.z zakr. admin.rząd.oraz inne 
zad. zlec. ustaw. real.przez sam.woj. 

6510 1.000.000  

  OGÓŁEM   2.340.000  
 

 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 



 
kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 VIII  Pozostałe dochody   55.000  

    
Doch.z najmu i dzierż. skł.maj.Skarbu Pań., 
j.s.t. lub innych jedn.zal.do sekt.fin.publ. oraz 
innych um.o pod.charakt. 

0750 10.000  

    Wpływy z różnych dochodów 0970 45.000  

    OGÓŁEM   55.000  
 
 
 
 

   

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   55.000  

  
Doch.z najmu i dzierż. skł.maj.Skarbu Pań., 
j.s.t. lub innych jedn.zal.do sekt.fin.publ. oraz 
innych um.o pod.charakt. 

0750 10.000  

  Wpływy z różnych dochodów 0970 45.000  

  OGÓŁEM   55.000  
 

 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VIII  Pozostałe dochody   58.000  

    Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

0470 18.000  

    
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0770 40.000  

    OGÓŁEM   58.000  



   
 

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH M 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   58.000  

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 18.000  

  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0770 40.000  

  OGÓŁEM   58.000  
 
 
 

 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 I   Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z 
zakr. admin. rząd. 

  147.000  

    
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. 
bież. z zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. 
ustawami realiz. przez sam. woj. 

2210 147.000  

    OGÓŁEM   147.000  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na 
zad. z zakr. admin. rząd.   127.000  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. 
bież. z zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. 
ustawami realiz. przez sam. woj. 

2210 127.000  

  OGÓŁEM   127.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na 
zad. z zakr. admin. rząd.   20.000  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. 
bież. z zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. 
ustawami realiz. przez sam. woj. 

2210 20.000  

  OGÓŁEM   20.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 VIII  Pozostałe dochody   150.000  

    Wpływy z różnych opłat 0690 150.000  

    OGÓŁEM   150.000  
 
 
 
 
 
 
 
   

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody   150.000  

  Wpływy z różnych opłat 0690 150.000  

  OGÓŁEM   150.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r. 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDN. NIE POSIAD. OSOB. PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 VI   Udziały w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

  54.968.530  

    Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 12.968.530  

    Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 42.000.000  

 VIII  Pozostałe dochody   404.000  

    Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

0480 404.000  

    OGÓŁEM   55.372.530  
 
 
 
 

 
   

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT ZDROWIA i POLITYKI SPOŁECZNE 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedn. nie 
posiad. osob. prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   404.000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 0480 404.000  

  OGÓŁEM   404.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedn. nie 
posiad. osob. prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75623 - Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  Udziały w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa   54.968.530  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 12.968.530  

  Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 42.000.000  

  OGÓŁEM   54.968.530  
 
 
 
 
 

 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 VII   Subwencja ogólna   54.736.315  

    Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

2920 54.736.315  

 VIII  Pozostałe dochody   150.000  

    Pozostałe odsetki 0920 150.000  

    OGÓŁEM   54.886.315  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  Subwencja ogólna   8.484.911  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.484.911  

  OGÓŁEM   8.484.911  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75804 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla województw 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  Subwencja ogólna   34.704.283  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 34.704.283  

  OGÓŁEM   34.704.283  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie

VII  Subwencja ogólna   11.547.121  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 11.547.121  

  OGÓŁEM   11.547.121  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody   150.000  

  Pozostałe odsetki 0920 150.000  

  OGÓŁEM   150.000  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 I   Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z 
zakr. admin. rząd. 

  126.000  

    
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. 
bież. z zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. 
ustawami realiz. przez sam. woj. 

2210 126.000  

    OGÓŁEM   126.000  
 
 
 
 
 
 
 

   

DOCHODY STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu wykon. 
budżetu wojew. na 2005r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na 
zad. z zakr. admin. rząd.   126.000  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. 
bież. z zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. 
ustawami realiz. przez sam. woj. 

2210 126.000  

  OGÓŁEM   126.000  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
WYDATKI STYCZEŃ/2005         

    
 

kwota w zł.
Symbol Nazwa Plan po zmianach 

 010  Rolnictwo i łowiectwo 5.430.700

 600  Transport i łączność 53.350.000

 630  Turystyka 300.000

 700  Gospodarka mieszkaniowa 50.000

 710  Działalność usługowa 1.397.000

 750  Administracja publiczna 16.194.045

 757  Obsługa długu publicznego 810.000

 758  Różne rozliczenia 5.991.039

 801  Oświata i wychowanie 8.111.911

 851  Ochrona zdrowia 6.195.000

 852  Pomoc społeczna 150.000

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.500.000

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 373.000

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.750

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16.757.000

 926  Kultura fizyczna i sport 1.100.000

    OGÓŁEM 118.730.445
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. na 
2005r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   4.430.700  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.947.105  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 156.825  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   414.055  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 362.508  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 51.547  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   1.912.715  

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5.000  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

4140 25.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 125.000  

    Zakup energii 4260 305.000  

    Zakup usług remontowych 4270 1.085.984  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 3.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 242.700  

    Podróże służbowe krajowe 4410 28.000  

    Różne opłaty i składki 4430 15.000  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440 56.031  

    Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. 
terytorialnego 

4520 2.000  

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

4590 20.000  

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE   1.000.000  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1.000.000  

    OGÓŁEM   5.430.700  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządeniowe na potrzeby rolnictwa 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   83.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   83.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 83.000  

  OGÓŁEM   83.000  

 

 

 

 

 

 



 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.000.000  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.947.105  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 156.825  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   414.055  

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 362.508  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 51.547  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   482.015  

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5.000  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

4140 25.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 110.000  

  Zakup energii 4260 55.000  

  Zakup usług remontowych 4270 50.984  

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 132.000  

  Podróże służbowe krajowe 4410 28.000  

  Różne opłaty i składki 4430 15.000  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440 56.031  

  Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. 
terytorialnego 

4520 2.000  

  OGÓŁEM   3.000.000  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.340.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.340.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15.000  

  Zakup energii 4260 250.000  

  Zakup usług remontowych 4270 1.035.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 20.000  

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

4590 20.000  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   1.000.000  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1.000.000  

  OGÓŁEM   2.340.000  
 
 

   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   7.700  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   7.700  

  Zakup usług pozostałych 4300 7.700  

  OGÓŁEM   7.700  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. na 
2005r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   44.329.074  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3.682.672  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 279.300  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   797.841  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 701.049  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 96.792  

 III   Dotacje   9.329.000  

    Dotacja podmiot. z budż. dla jedn.niezalicz.do 
sekt.fin.publ. 

2580 9.329.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   30.240.261  

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 25.000  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

4140 16.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.800.897  

    Zakup energii 4260 91.180  

    Zakup usług remontowych 4270 900.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 27.179.000  

    Podróże służbowe krajowe 4410 15.000  

    Różne opłaty i składki 4430 59.879  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440 100.420  

    Podatek od nieruchomości 4480 30.750  

    Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorz. teryt. 

4500 1.050  

    Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. 
terytorialnego 

4520 9.085  

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

4590 2.000  

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jedn.organizacyjnych 

4600 10.000  

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE   9.020.926  

    Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa handl. 

6010 150.000  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 3.870.926  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 

6059 5.000.000  

    OGÓŁEM   53.350.000  



   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   9.329.000  

III  Dotacje   9.329.000  

  Dotacja podmiot. z budż. dla jedn.niezalicz.do 
sekt.fin.publ. 

2580 9.329.000  

  OGÓŁEM   9.329.000  
 
 

   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   19.671.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   19.671.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 19.671.000  

  OGÓŁEM   19.671.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   15.029.074  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3.682.672  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 279.300  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   797.841  

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 701.049  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 96.792  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   10.269.261  

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 25.000  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

4140 16.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.800.897  

  Zakup energii 4260 91.180  

  Zakup usług remontowych 4270 900.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 7.208.000  

  Podróże służbowe krajowe 4410 15.000  

  Różne opłaty i składki 4430 59.879  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440 100.420  

  Podatek od nieruchomości 4480 30.750  

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorz. teryt. 

4500 1.050  

  Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. 
terytorialnego 

4520 9.085  

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

4590 2.000  

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jedn.organizacyjnych 

4600 10.000  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   8.870.926  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 3.870.926  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 

6059 5.000.000  

  OGÓŁEM   23.900.000  
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   300.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   300.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 300.000  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   150.000  

  
Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

6010 150.000  

  OGÓŁEM   450.000  
 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. na 
2005r. 

Dział 630 TURYSTYKA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   300.000  

 III   Dotacje   80.000  

    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do 
realiz. stowarzyszeniom 

2820 80.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   220.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 142.000  

    Różne opłaty i składki 4430 78.000  

    OGÓŁEM   300.000  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 630 � Turystyka 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   300.000  

III  Dotacje   80.000  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do 
realiz. stowarzyszeniom 

2820 80.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   220.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 142.000  

  Różne opłaty i składki 4430 78.000  

  OGÓŁEM   300.000  
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. na 
2005r. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

    WYDATKI BIEŻĄCE   50.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   50.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 50.000  

    OGÓŁEM   50.000  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   50.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   50.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 50.000  

  OGÓŁEM   50.000  
 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. na 
2005r. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

    WYDATKI BIEŻĄCE   1.397.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   1.397.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 1.397.000  

    OGÓŁEM   1.397.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.250.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.250.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 1.250.000  

  OGÓŁEM   1.250.000  
 

   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   127.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   127.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 127.000  

  OGÓŁEM   127.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   20.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   20.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 20.000  

  OGÓŁEM   20.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. na 
2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   15.266.045  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7.799.684  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 615.000  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   1.645.123  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1.440.358  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 204.765  

 III   Dotacje   5.000  

    Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 

2310 5.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   5.201.238  

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 30.000  

    Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 650.000  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

4140 126.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 861.000  

    Zakup energii 4260 243.158  

    Zakup usług remontowych 4270 620.000  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 8.580  

    Zakup usług pozostałych 4300 1.992.500  

    Podróże służbowe krajowe 4410 150.000  

    Podróże służbowe zagraniczne 4420 222.000  

    Różne opłaty i składki 4430 123.000  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440 175.000  

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE   928.000  

    
Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

6010 100.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6060 374.000  

    
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 

6069 454.000  

    OGÓŁEM   16.194.045  
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Kancelaria Sejmiku 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75017 - Samorządowe sejmiki województw 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   800.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   800.000  

  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 650.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 45.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 60.000  

  Podróże służbowe krajowe 4410 10.000  

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 22.000  

  Różne opłaty i składki 4430 13.000  

  OGÓŁEM   800.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   13.662.545  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7.799.684  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 615.000  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   1.645.123  

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1.440.358  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 204.765  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   3.602.738  

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 30.000  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

4140 126.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 700.000  

  Zakup energii 4260 243.158  

  Zakup usług remontowych 4270 620.000  

  Zakup usług zdrowotnych 4280 8.580  

  Zakup usług pozostałych 4300 1.300.000  

  Podróże służbowe krajowe 4410 140.000  

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 200.000  

  Różne opłaty i składki 4430 60.000  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440 175.000  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   828.000  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6060 374.000  

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 

6069 454.000  

  OGÓŁEM   14.490.545  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   803.500  

III  Dotacje   5.000  

  Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 

2310 5.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   798.500  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 116.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 632.500  

  Różne opłaty i składki 4430 50.000  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   100.000  

  
Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

6010 100.000  

  OGÓŁEM   903.500  
 
 

 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. na 
2005r. 

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 VII   
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów 

8070 810.000  

    OGÓŁEM   810.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów 

8070 810.000  

  OGÓŁEM   810.000  
 
 
 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. na 
2005r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

    WYDATKI BIEŻĄCE   5.991.039  

 V   Rezerwy 4810 5.991.039  

    OGÓŁEM   5.991.039  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   5.991.039  

V  Rezerwy 4810 5.991.039  

  OGÓŁEM   5.991.039  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz.         
na 2005r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   8.111.911  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5.595.193  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 451.810  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   1.255.390  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1.103.020  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 152.370  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   809.518  

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 23.500  

    Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

3040 23.000  

    Stypendia dla uczniów 3240 1.000  

    Inne formy pomocy dla uczniów 3260 1.500  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

4140 5.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4.500  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 69.240  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

4240 10.500  

    Zakup energii 4260 197.620  

    Zakup usług remontowych 4270 4.550  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 5.730  

    Zakup usług pozostałych 4300 204.061  

    Opłaty za usługi internetowe 4350 9.000  

    Podróże służbowe krajowe 4410 11.790  

    Podróże służbowe zagraniczne 4420 1.000  

    Różne opłaty i składki 4430 3.000  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440 234.527  

    OGÓŁEM   8.111.911  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.950.100  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.342.510  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 102.610  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   325.160  

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 284.220  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 40.940  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   179.820  

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 16.500  

  Stypendia dla uczniów 3240 1.000  

  Inne formy pomocy dla uczniów 3260 1.500  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14.240  

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

4240 1.500  

  Zakup energii 4260 52.820  

  Zakup usług remontowych 4270 1.550  

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1.730  

  Zakup usług pozostałych 4300 27.740  

  Podróże służbowe krajowe 4410 1.000  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440 60.240  

  OGÓŁEM   1.950.100  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.170.130  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 792.650  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 62.200  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   177.930  

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 156.600  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 21.330  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   137.350  

  Zakup energii 4260 41.800  

  Zakup usług pozostałych 4300 50.040  

  Podróże służbowe krajowe 4410 790  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440 44.720  

  OGÓŁEM   1.170.130  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.951.000  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.410.033  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 102.000  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   309.300  

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 272.200  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 37.100  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   129.667  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

4140 5.000  

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25.000  

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

4240 9.000  

  Zakup energii 4260 18.000  

  Zakup usług remontowych 4270 3.000  

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 19.100  

  Opłaty za usługi internetowe 4350 4.000  

  Podróże służbowe krajowe 4410 8.000  

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1.000  

  Różne opłaty i składki 4430 3.000  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440 29.567  

  OGÓŁEM   1.951.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.990.681  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2.050.000  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 185.000  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   443.000  

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 390.000  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 53.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   312.681  

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30.000  

  Zakup energii 4260 85.000  

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 86.681  

  Opłaty za usługi internetowe 4350 5.000  

  Podróże służbowe krajowe 4410 2.000  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440 100.000  

  OGÓŁEM   2.990.681  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   50.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   50.000  

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5.000  

  Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

3040 23.000  

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.500  

  Zakup usług pozostałych 4300 20.500  

  OGÓŁEM   50.000  
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie 
układu wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   3.196.000  

 III   Dotacje   235.000  

    Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 

2310 60.000  

    
Dotacja podmiot. z budż. dla 
samodz.publ.zakł.opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorz. teryt. 

2560 65.000  

    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do 
realiz. stowarzyszeniom 

2820 110.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   2.961.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.000  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 2.717.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 242.000  

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE   2.999.000  

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów 
real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.s.f.p.(współf.prog.i proj.real.ze śr.z f.str.)

6229 2.999.000  

    OGÓŁEM   6.195.000  



 
   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   2.966.000  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów 
real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.s.f.p.(współf.prog.i proj.real.ze śr.z f.str.)

6229 2.966.000  

  OGÓŁEM   2.966.000  
 
 

   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85148 - Medycyna pracy 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.717.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.717.000  

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2.717.000  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   33.000  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów 
real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.s.f.p.(współf.prog.i proj.real.ze śr.z f.str.)

6229 33.000  

  OGÓŁEM   2.750.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   50.000  

III  Dotacje   50.000  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do 
realiz. stowarzyszeniom 

2820 50.000  

  OGÓŁEM   50.000  
 
 

   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   75.000  

III  Dotacje   45.000  

  
Dotacja podmiot. z budż. dla 
samodz.publ.zakł.opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorz. teryt. 

2560 25.000  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do 
realiz. stowarzyszeniom 

2820 20.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   30.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 30.000  

  OGÓŁEM   75.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   354.000  

III  Dotacje   140.000  

  Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 

2310 60.000  

  
Dotacja podmiot. z budż. dla 
samodz.publ.zakł.opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorz. teryt. 

2560 40.000  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do 
realiz. stowarzyszeniom 

2820 40.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   214.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 212.000  

  OGÓŁEM   354.000  
 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. na 
2005r. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

    WYDATKI BIEŻĄCE   150.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   150.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 147.000  

    OGÓŁEM   150.000  
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   100.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   100.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 97.000  

  OGÓŁEM   100.000  
 
 

   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   50.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   50.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 50.000  

  OGÓŁEM   50.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. na 
2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   2.420.000  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.620.912  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 131.495  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   346.073  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 292.348  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 53.725  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   321.520  

    Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3020 82.510  

    Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 5.700  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20.850  

    Zakup energii 4260 35.000  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 2.500  

    Zakup usług pozostałych 4300 104.460  

    Podróże służbowe krajowe 4410 5.300  

    Różne opłaty i składki 4430 4.000  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440 61.200  

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE   80.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6060 80.000  

    OGÓŁEM   2.500.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.420.000  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.620.912  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 131.495  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   346.073  

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 292.348  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 53.725  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   321.520  

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 82.510  

  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 5.700  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20.850  

  Zakup energii 4260 35.000  

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2.500  

  Zakup usług pozostałych 4300 104.460  

  Podróże służbowe krajowe 4410 5.300  

  Różne opłaty i składki 4430 4.000  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 61.200  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   80.000  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 80.000  

  OGÓŁEM   2.500.000  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. na 
2005r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   373.000  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 258.000  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 18.400  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   66.000  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 57.000  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 9.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   30.600  

    Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3020 2.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 430  

    Zakup energii 4260 20.100  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 70  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440 8.000  

    OGÓŁEM   373.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   373.000  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 258.000  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 18.400  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   66.000  

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 57.000  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   30.600  

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 430  

  Zakup energii 4260 20.100  

  Zakup usług zdrowotnych 4280 70  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440 8.000  

  OGÓŁEM   373.000  
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. na 
2005r. 

 
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

    WYDATKI BIEŻĄCE   20.750  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   20.750  

    Zakup usług pozostałych 4300 20.750  

    OGÓŁEM   20.750  
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Ochrony Środowiska 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   20.750  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   20.750  

  Zakup usług pozostałych 4300 20.750  

  OGÓŁEM   20.750  
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. na 
2005r. 

 
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   15.107.000  

 III   Dotacje   14.380.000  

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

2480 14.300.000  

    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do 
realiz. stowarzyszeniom 

2820 80.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   727.000  

    Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

3040 35.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10.000  

    Zakup usług remontowych 4270 587.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 95.000  

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE   1.650.000  

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów 
real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.s.f.p.(współf.prog.i proj.real.ze śr.z f.str.)

6229 1.650.000  

    OGÓŁEM   16.757.000  
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry dramatyczne i lalkowe 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.100.000  

III  Dotacje   2.100.000  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2480 2.100.000  

  OGÓŁEM   2.100.000  
   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.900.000  

III  Dotacje   2.900.000  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2480 2.900.000  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   250.000  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów 
real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.s.f.p.(współf.prog.i proj.real.ze śr.z f.str.)

6229 250.000  

  OGÓŁEM   3.150.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.600.000  

III  Dotacje   1.600.000  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2480 1.600.000  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   700.000  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów 
real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.s.f.p.(współf.prog.i proj.real.ze śr.z f.str.)

6229 700.000  

  OGÓŁEM   2.300.000  
 

   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92116 - Biblioteki 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.800.000  

III  Dotacje   2.800.000  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2480 2.800.000  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   700.000  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów 
real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.s.f.p.(współf.prog.i proj.real.ze śr.z f.str.)

6229 700.000  

  OGÓŁEM   3.500.000  
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   4.900.000  

III  Dotacje   4.900.000  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2480 4.900.000  

  OGÓŁEM   4.900.000  
 
 

   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona i konserwacja zabytków 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   587.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   587.000  

  Zakup usług remontowych 4270 587.000  

  OGÓŁEM   587.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   220.000  

III  Dotacje   80.000  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom 2820 80.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   140.000  

  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 3040 35.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 95.000  

  OGÓŁEM   220.000  
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. na 
2005r. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   1.100.000  

 III   Dotacje   1.080.000  

    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do 
realiz. stowarzyszeniom 

2820 1.080.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   20.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 2.000  

    OGÓŁEM   1.100.000  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.080.000  

III  Dotacje   1.080.000  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do 
realiz. stowarzyszeniom 2820 1.080.000  

  OGÓŁEM   1.080.000  
 
 

   

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 851/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
w sprawie układu 
wykon.budżetu wojewódz. 
na 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   20.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   20.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 2.000  

  OGÓŁEM   20.000  

 


